
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ  

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 апреля 2009 года 

 

В связи с принятием Главой города Вологды в соответствии со статьей 179 

Бюджетного кодекса Российской Федерации городской целевой программы по 

обеспечению жильем молодых семей на 2009-2010 годы, на основании статьи 31 

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума  РЕШИЛА: 

Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской 

Думы: 

от 22 апреля 2004 года № 35 «Об утверждении городской Программы по 

обеспечению жильем молодых семей на 2006-2010 годы»; 

от 09 ноября 2006 года № 209 «О внесении изменений в решение 

Вологодской городской Думы от 22 апреля 2004 года № 35 «Об утверждении 

городской Программы по обеспечению жильем молодых семей на 2006-2010 

годы»; 

от 16 апреля 2008 года № 770 «О внесении изменения и дополнений в 

городскую Программу по обеспечению жильем молодых семей на 2006-2010 

годы»; 

от 16 июля 2008 года № 883 «О внесении изменений в решение 

Вологодской городской Думы от 22 апреля 2004 года № 35 «Об утверждении 

городской Программы по обеспечению жильем молодых семей на 2006-2010 

годы». 

 

 

 

 

 

Глава города Вологды            Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

04 мая 2009 года 

№ 37  


